

Ejendomsselskabet Vedbæk ApS

Toftebakken 9B, 1, 3640 Birkerød

CVR-nr. 33 86 08 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019



Ole Peder Bredtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vedbæk ApS Toftebakken 9B, 1 3640 Birkerød
	CVR-nr.: 33 86 08 54 Stiftet: 21. juli 2011 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Peder Bredtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken filial af Svenska Handelsbanken AB (publ), Sverige
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive projektudvikling, byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 285 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året ikke foretaget værdiregulering af selskabets ejendom. Der er anvendt et afkastkrav på 5,14% i de afkastbaseret beregninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	284.875	543
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	50
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.400
Driftsresultat	284.875	-807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.331	-253
Resultat før skat	133.544	-1.060
3 Skat af årets resultat	-29.656	242
Årets resultat	103.888	-818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-818
Disponeret i alt	103.888	-818

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	6.656.502	6.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.656.502	6.600
	Anlægsaktiver i alt	6.656.502	6.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.950	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61
	Andre tilgodehavender	3.561.662	3.679
	Periodeafgrænsningsposter	943	0
	Tilgodehavender i alt	3.593.555	3.773
	Omsætningsaktiver i alt	3.593.555	3.773
	Aktiver i alt	10.250.057	10.373


Grant Thornton
Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	3.124.646	3.021
	Egenkapital i alt	3.204.646	3.101
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	744.635	745
	Hensatte forpligtelser i alt	744.635	745
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.351.738	1.299
	Gæld til pengeinstitutter	4.397.350	4.602
	Deposita	116.800	117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.865.888	6.018
7	Gældsforpligtelser	229.000	248
	Gæld til pengeinstitutter	20.865	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.828	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.804	0
	Selskabsskat	29.656	118
	Anden gæld	75.785	92
	Periodeafgrænsningsposter	30.950	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.888	509
	Gældsforpligtelser i alt	6.300.776	6.527
	Passiver i alt	10.250.057	10.373
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.331	253
	<u>151.331</u>	<u>253</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.656	118
Årets regulering af udskudt skat	0	-360
	<u>29.656</u>	<u>-242</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	3.215.295	7.928
Tilgang i årets løb	56.502	50
Afgang i årets løb	0	-4.763
Kostpris 31. december 2018	<u>3.271.797</u>	<u>3.215</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.384.705	4.572
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-1.237
Årets værdiregulering	0	50
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>3.384.705</u>	<u>3.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.656.502</u>	<u>6.600</u>

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i realiseret lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent 5,14%

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen er indbetalt ved kontant stiftelse den 21. juli 2011.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	3.020.758	3.839
Årets overførte overskud eller underskud	103.888	-818
	<u>3.124.646</u>	<u>3.021</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.351.738	1.299
Gæld til pengeinstitutter	229.000	3.430.392	4.626.350	4.850
Deposita	0	0	116.800	117
	<u>229.000</u>	<u>3.430.392</u>	<u>6.094.888</u>	<u>6.266</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 20.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.656.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS, CVR-nr. 33767633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
